
UCHWAŁA NR XV/216/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1000, poz. 1495, poz. 1556 i poz. 1751) Rada Miejska w Suwałkach uchwala
co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr VII/89/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
24 kwietnia 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 55E38A58-4709-4990-8A56-39560651C864. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XV/216/2019

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ NA TERENIE MIASTA SUWAŁK
Nazwa inkasenta Punkt poboru opłaty skarbowej
Starostwo Powiatowe w Suwałkach, 
16-400 Suwałki, ul. Świerkowa 60

Starostwo Powiatowe w Suwałkach, 16-400 Suwałki, 
ul. Świerkowa 60

Izba Administracji Skarbowej 
w Białymstoku, Podlaski Urząd Celno-
Skarbowy w Białymstoku, 
Delegatura Urzędu Celno-Skarbowego 
w Suwałkach, Oddział Celny 
w Suwałkach, 16-400 Suwałki, 
ul. Raczkowska 183

Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku, Podlaski Urząd 
Celno-Skarbowy w Białymstoku, Delegatura Urzędu Celno-
Skarbowego w Suwałkach, Oddział Celny w Suwałkach, 16-
400 Suwałki, ul. Raczkowska 183

Id: 55E38A58-4709-4990-8A56-39560651C864. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W związku z wypowiedzeniem z dnia 02.01.2019 r. sygn. BS-2/2019 umowy przez Bank

Spółdzielczy w Suwałkach dotyczącej poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej,

dla której właściwym miejscowo organem podatkowym jest Prezydent Miasta Suwałk, należało

nadać aktualne brzmienie w załączniku do uchwały Nr VII/89/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z

dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Wprowadzone zmiany mają charakter porządkujący, wynikający z wygaśnięcia aktualnie

obowiązującej umowy z dnia 03.06.2019 r. z Bankiem Spółdzielczym

w Suwałkach dotyczącej poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej z dniem 31.12.2019 r.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 55E38A58-4709-4990-8A56-39560651C864. Podpisany Strona 1 z 1




